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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
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Konin, 23.05.2022 r. 

WSZ-EP-10/581/2022  

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego  w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Remont dachów 
budynków Szpitala przy ul. Szpitalnej 45 i ul. Kardynała S. Wyszyńskiego 1”,                                                         
nr sprawy WSZ-EP-10/2021  

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:   
Proszę o informację w jaki sposób ma być wykonany otok z bednarki wokół budynków szpitala. 
Przy budynkach w wielu miejscach znajdują się podjazdy, drogi, chodniki itp. Wiązałoby się to z ich 
rozebraniem w celu zrobienia wykopów i ułożenia bednarki. W kosztorysie i dokumentacji nie ma 
informacji na ten temat. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że w miejscach, gdzie utrudnione jest wykonanie bednarki wokół budynku, 
dopuszcza się stosowanie uziomów pionowych w postaci szpilek, jako rozwiązanie zamienne. 
Warunkiem jest jedynie uzyskanie wymaganej rezystancji. 
 

Treść pytania nr 2:   
W dokumentacji i kosztorysie brakuje także informacji na temat zejść pionowych instalacji 
odgromowej. Zejścia są układane w bruzdach, ale brakuje informacji o ich zaprawianiu i uzupełnianiu 
ich izolacją termiczną, tynkiem itp. Proszę o przedstawienie rozwiązania. 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że zwody pionowe instalacji odgromowych mogą być układane natynkowo 
na wspornikach. W zakresie opracowania nie ma docieplania budynków, więc nie ma konieczności 
chowania przewodów odprowadzających pod tynk. W takim przypadku należy jednak ze względów 
bezpieczeństwa stosować rury ognioodporne o grubości ścianki min. 5mm w miejscach zbliżeń do 
wejść budynków. 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  


		2022-05-23T12:09:44+0200




